Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 446/2014

Manifesta aplauso a Alessandro Luiz
de Camargo, pela medalha
conquistada nos 78ª Jogos Abertos
do Interior.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o atleta representou o município nos 78ª
Jogos Abertos do Interior, realizado na cidade de Bauru.

CONSIDERANDO que o atleta conquistou a medalha de bronze

na modalidade de Luta Olímpica até 66 kg.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
Alessandro Luis de Camargo, pela medalha conquistada nos 78ª Jogos
Abertos do Interior, encaminhando cópia da presente na Rua, Das Hortencias,
nº 132, Jardim Dulce, Santa Bárbara d’Oeste/SP, CEP: 13450-546.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-